TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
KHOA KHMT&TĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

THÔNG BÁO SỐ 1

MỜI THAM GIA CUỘC THI THIẾT KẾ LOGO BIỂU TƯỢNG KHOA KHOA
HỌC MÔI TRƯỜNG VÀ TRÁI ĐẤT VÀ CUỘC THI ẢNH ĐỂ HƯỞNG ỨNG

NGÀY MÔI TRƯỜNG THẾ GIỚI 5/6/2014

Nhằm mục tiêu chọn logo biểu tượng cho Khoa Khoa học Môi trường và Trái đất

và hưởng ứng ngày môi trường thế giới 5/6/2014 với chủ đề “Hãy hành động để ngăn

nước biển dâng” (Raise your voice, not the sea level) hướng tới chủ đề rộng lớn là

“biến đổi khí hậu và tác động của nó” của Bộ Tài Nguyên và Môi trường;

Khoa Khoa học Môi trường và Trái đất tổ chức:

- Cuộc thi thiết kế logo biểu tượng Khoa Khoa học Môi trường và trái đất.

- Cuộc thi ảnh “Môi trường và cuộc sống của chúng ta – Hãy hành động để ngăn

nước biển dâng”.

1. Thời gian

- Thời gian: Từ ngày 5/4/2014 đến ngày 5/6/2014, cụ thể như sau:

Thời gian Hoạt động Địa chỉ / Địa điểm

Từ 5/4-
30/5/2014 Nhận bài dự thi qua email

+ Cuộc thi thiết kế logo Khoa:

depteaes@yahoo.com.vn

+ Thi ảnh môi trường:
linh03khmt@gmail.com

Từ 1/6-
4/6/4

- Chấm sơ khảo
- Thông báo cho các tác giả vào vòng
2 chuẩn bị tác phẩm triển lãm

VP Khoa KHMT&Đ

5/6/2014

- Mít tinh hưởng ứng ngày Môi
trường thế giới 5/6/2014.
- Bình chọn logo biểu tượng kết hợp
chấm chung khảo.
- Chấm chung khảo cuộc thi ảnh.
- Trao giải 2 cuộc thi.

Sân trường Đại học Khoa học

2. Đối tượng tham gia

+ Cuộc thi thiết kế logo Khoa: Mọi đối tượng công dân Việt Nam đủ 18 tuổi.

+ Thi ảnh môi trường: Mọi đối tượng sinh viên Đại học Thái Nguyên.
Ban tổ chức xin trân trọng thông báo đến các Khoa, Phòng ban trực thuộc Trường

Đại học khoa học, những cá nhân đủ điều kiện tham gia và kính mời quý vị gửi tác

phẩm tham gia dự thi. Thông tin chi tiết về thể lệ cuộc thi xin vui lòng tham khảo

tại website của Khoa Khoa học Môi trường và Trái đất: http://mttd.tnus.edu.vn/.

 Thái Nguyên, ngày 2 tháng 4 năm 2014
 THAY MẶT BAN TỔ CHỨC
 TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC
 TS. NGÔ VĂN GIỚI
 (đã kí)

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC
KHOA KHMT&TĐ

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

DANH SÁCH BAN TỔ CHỨC CUỘC THI THIẾT KẾ LOGO BIỂU TƯỢNG
KHOA KHOA HỌC MÔI TRƯỜNG VÀ TRÁI ĐẤT VÀ

CUỘC THI ẢNH ĐỂ HƯỞNG ỨNG NGÀY MÔI TRƯỜNG THẾ GIỚI 5/6/2014

1. TS. Ngô Văn Giới (Trưởng Khoa) – Trưởng Ban tổ chức
2. ThS. Chu Thành Huy (Phó Khoa) – Phó Ban tổ chức
3. ThS. Nguyễn Thị Đông (Trưởng BM Quản lý MT) - Ủy viên
4. ThS. Văn Hữu Tập (Trưởng BM Công nghệ MT) - Ủy viên
5. ThS. Nguyễn Thị Nhâm Tuất (Chủ tịch Công đoàn Khoa) - Ủy viên
6. ThS. Nguyễn Thị Hồng Viên (Bí thư LCĐ Khoa) - Ủy viên
7. ThS. Phạm Thị Hồng Nhung (Phó BM Địa lý) - Ủy viên
8. ThS. Vi Thùy Linh (Phó BM Quản lý MT) - Ủy viên
9. ThS. Mai Thị Lan Anh (Phó BM Công nghệ MT) - Ủy viên
10. ThS. Nguyễn Thị Tuyết (Phụ trách NCKH Khoa) - Ủy viên

 Thái Nguyên, ngày 2 tháng 4 năm 2014
BAN CHỦ NHIỆM KHOA NGƯỜI LẬP

                     (đã kí)                                                     (đã kí)

       Ngô Văn Giới Nguyễn Thị Hồng Viên